

Za nami zobowiązania narodowe i 11 graczy Romy rozisanych po świecie wróciło do domu: jutro wszyscy będą w Trigorii do dyspozycji trenera Fonseci, aby przygotowywać się do Roma-Sassuolo. Mówiąc prawdę, przerwa reprezentacyjna zaczęła się bardzo źle dla Giallorossich, gdyż Cengiz Under doznał kontuzji jeszcze przed wybiegnięciem na boisko ze swoją Turcją i wczoraj pojawiła się wiadomość, że z powodu swojego urazu będzie musiał pauzować pięć tygodni.

Zaledwie na trybunach siedział jego rodak, Mert Cetin, w dwóch meczach z Andorą i Mołdawią. W cieniach i blaskach spędzili zgrupowanie Włosi z Florenzim na boisku przez 177 minut w dwóch meczach z Armenią i Finlandią. Brylował Lorenzo Pellegrini (128 rozegranych minut), decydujący po wejściu na boisko z Ormianami z golem, który dał prowadzenie Azzurrim i podstawowy w Tampere na bezprecedensowej pozycji skrzydłowego ataku. Tylko na ławce mecze spędził Gianluca Mancini. Bezbarwne były występy Nicolo Zaniolo w drużynie Under 21: był podstawowym graczem bez wpływania na wyniki meczów ani z Mołdawią, ani z Luksemburgiem, rozgrywając łącznie 105 minut.

Do nadzwyczajnego wysiłku zmuszeni byli Edni Dzeko i Aleksandar Kolarov, obydwaj po 180 minut na boisku w swoich drużynach. Snajper z Bośni zdobył dwa gole i zaliczył asystę z Liechtensteinem i Armenią, ale ryzykuje niegraniem na Euro 2020 z powodu porażki przeciwko swojemu nowemu koledze, Mkhitaryanowi, z kolei serbski obrońca był po porażce z Portugalią (2-4) bohaterem wygranej 3-1 z Luksemburgiem, z asysta na koncie. Ormianin, były gracz Arsenalu, grał 180 minut i był jednym z najlepszych również w przegranym 1-3 meczu z Włochami, stając się potem bohaterem przeciwko Bośni, gdzie strzelił dwa gole, zaliczył asystę i sprowokował bramkę samobójczą na 4-2.

Tylko na ławce w Hiszpanii przesiedział mecze z Rumunią i Wyspami Owczymi Pau Lopez. Zero minut rozegrali też Justin Kluivert, który został przeniesiony z drużyny Under 21 do seniorskiej po kontuzji Stevena Bergwijna i Fuzato, powołany do reprezentacji Brazylii Under 23 na mecze z Chile i Kolumbią.

Autor: abruzzo